## TEXTOS DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PARALIPOMENOS.

1.	1. y s. Adam, Seth, Enos, Cainan, Malaleel, &c.....	7,	26.
	5. y s. Filii Japheth: Gomer, et Magog, et Madai, &c....		27.
18.	Arphaxad autem genuit Sale.....	1,	432.
27.	Abram, iste est Abraham.....	7,	29.
28. y s.	Filii autem Abraham: Isaac et Ismael.....		30.
35. y s.	Filii Esau: Eliphaz, Rahuel, Jehus, Ihelom, &c....		32.
44.	Et regnavit... Jobab filius Zare de Bosra.....	9,	143.
2.	1. y s. Filii autem Israel: Ruben, Simeon, Levi, &c.....	7,	36.
	3. y s. Filii Juda: Her, Onan et Selah.....		36.
	9. y s. Filii autem Hesron qui nati sunt ei.....		37.
13. y s.	Isai autem genuit primogenitum Eliab.....		37.
3.	1. y s. David vero hos habuit filios, qui ei nati sunt.....		38.
5.	26. Et suscitavit Deus Israel spiritum Phul regis Assyriorum.....	6,	340.
6.	1. y s. Filii Levi: Gerson, Caath et Merari.....		380.
	3. y s. Filii Aaron: Nadab et Abiu, Eleazar et Ithamar....		382.
10.	Johanan genuit Azariam: ipse est qui sacerdotio....		387.
20. y s.	Gersom: Lobni filius ejus, Jahath filius ejus, &c....		406.
	.....		407.
22. y s.	Filii Caath: Aminadab filius ejus, Core filius ejus, &c.		408.
29. y s.	Filii autem Merari: Moholi: Lobni filius ejus, &c.		413.
31. y s.	Isti sunt quos constituit David super cantores....		414.
33. y s.	Hi vero sunt qui assistebant cum filiis suis.....		410.
39. y s.	Et frater ejus Asaph, qui stabat à dextris ejus.....		407.
44. y s.	Filii autem Merari fratres eorum ad sinistram....		413.
50. y s.	Hi sunt autem filii Aaron: Eleazar filius ejus, &c....		384.
54. y s.	Et haec habitacula eorum per vicos atque confinia....	7,	40.
9.	10. y s. De sacerdotibus autem Jedaia, Joiarib et Jachin....	6,	391.
10.	1. y s. Philistiim autem pugnabant contra Israel.....	7,	48.
	13. Eo quod... insuper etiam Pythonissam consuluerit..	5,	210.
11.	1. y s. Congregatus est igitur omnis Israel ad David....	7,	52.
	10. y s. Hi principes virorum fortium David.....		90.
13.	5. y s. Congregavit ergo David cunctum Israel.....	7,	59.
14.	1. y s. Misit quoque Hiram rex Tyri nuntios ad David. ...		55.
15.	25. y s. Igitur David et omnes majores natu Israel.....	7,	62.

## Continuacion de los textos del libro primero de los Paralipómenos.

Capit.	Versos.	Tomos	Pág.
16.	1. y s. Attulerunt igitur arcam Dei, et constituerunt eam....		64.
	8. y s. Confitemini Domino, et invocare nomen ejus.....		65.
23. y s.	Cantate Domino, omnis terra.....		67.
34. y s.	Confitemini Domino, quoniam bonus.....		69.
43.	Reversusque est omnis populus in domum suam...		69.
17.	1. y s. Cum autem habitaret David in domo sua.....		70.
	3. y s. Factus est sermo Dei ad Nathan, dicens.....	1,	200.
18.	1. y s. Factum est autem post haec, ut percuteret David..	7,	77.
	4. Mille quadrigas ejus, et septem millia equitum.....	6,	441.
19.	1. y s. Accidit autem ut moreretur Naas rex filiorum Ammon.	7,	82.
18.	Septem millia currum, et quadraginta millia peditum.	6,	441.
20.	1. Factum est autem post anni circulum.....	7,	87.
	1. y s. Joab percussit Rabba et destruxit eam.....		88.
	2. Tulit autem David coronam Melchom de capite ejus..	3,	33.
	4. y s. Post haec initum est bellum in Gazer adversum....	7,	89.
	.....	1,	231.
21.	1. y s. Consurrexit autem satan contra Israel. ....	7,	97.
22.	14. Ecce ego in paupertate mea praeparavi impensas....	6,	464.
29.	4. y s. Tria millia talenta auri de auro Ophir.....		464.
	7. Et solidos decem millia.....	1,	480.

## TEXTOS DEL LIBRO SEGUNDO DE LOS PARALIPOMENOS.

1.	1. y s. Confortatus est ergo Salomon filius David in regno suo.	7,	107.
14. y s.	Congregavitque sibi currus, et equites, et facti sunt ei		151.
2.	1. y s. Decrevit autem Salomon aedificare domum.....		109.
3.	1. y s. Et coepit Salomon aedificare domum Domini.....		112.
	2. Coepit autem aedificare mense secundo, anno quarto..	24,	305.
15. y s.	Ante fores etiam templi duas columnas.....	7,	116.
4.	1. y s. Fecit quoque altare aeneum viginti cubitorum.....		118.
5.	1. Intulit igitur Salomon omnia quae voverat David..		121.
	2. y s. Post quae congregavit majores natu Israel.....		124.
	10. Nihilque erat aliud in arca nisi duae tabulae.....	1,	191.
	.....	2,	371.
6.	1. y s. Tunc Salomon ait: Dominus pollicitus est.....	7,	126.
7.	1. y s. Cumque complisset Salomon fundens preces.....		134.
11. y s.	Complevitque Salomon domum Domini, et domum..		138.
8.	1. y s. Expletis autem viginti annis, postquam aedificavit..		141.
17. y s.	Tunc abiit Salomon in Asiongaber et in Ailath.....	6,	306.
9.	1. y s. Regina quoque Saba cum audisset famam Salomonis..	7,	145.
	.....	1,	185.
21.	Siquidem naves regis ibant in Tharsis cum servis....		346.
25.	Habuit quoque Salomon quadraginta millia equorum.	6,	435.
29. y s.	Reliqua autem operum Salomonis priorum, &c.....	7,	152.
10.	1. y s. Profectus est autem Roboam in Sichem.....		153.
11.	1. y s. Venit autem Roboam in Jerusalem.....		156.
12.	1. y s. Cumque roboratum fuisset regnum Roboam.....		158.
13.	1. y s. Anno octavo decimo regis Jeroboam, regnavit....		161.
14.	1. y s. Dormivit autem Abia cum patribus suis.....		162.
15.	1. y s. Azarias autem filius Obed, factus in se Spiritu Dei..	1,	17.
16.	Sed et Maacham matrem Asa regis.....	3,	45.
	.....	4,	427.
	.....	7,	164.
16.	1. y s. Anno autem trigesimo sexto regni ejus.....	7,	164.
18.	1. y s. Fuit ergo Josaphat dives et inclytus multum.....		166.